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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir i køkken, produktionsvaske samt opvaskeafdeling med
opvaskemaskine. Kontrolleret opbevaring, tildækning og
adskillelse af fødevarer med kølekrav samt frugt og grønt,
herunder stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder. Ingen anmærkninger. Opbevaring af tørvarer på
lager. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: varmholdelse af skysovs i gryde og schnitzel i
ovn, piskning af flødeskum samt portionvis anretning af
islagekage. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
procedurer for nedkøling og genopvarmning af skysovs.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
og opvaskeafdeling, herunder gulve, vægge, borde, køle- og
fryseskabe, udstyr og arbejdsredskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram:
skema 1: adskillelse og rengøring, skema 2: temperaturkontrol,
skema 3: råvaremodtagelse samt skema 4: opvarmning,
nedkøling og buffet/tilberedt mad.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for aktiviteterne opbevaringstemperatur køl/frost samt opvarmning i perioden fra den 08-01-2020 til dags dato,
virksomheden har været lukket ned i perioden mellem den 12-03-2020 til den 18-05-2020 pga. covid-19.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret udført egenkontrol for aktiviteterne
råvaremodtagelse og nedkøling i 2020.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er ved Fødevarestyrelsen
registreret med branchen Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. Virksomhedens risikokaraktering til
udregning af frekvens for kontrolbesøg er opdateret dags dato. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
CVR-nummer.


